Ortsgemeinde Scheid

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 20.03.2019, um 19:00 Uhr, findet eine &ffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates
der Ortsgemeinde Scheid, in Scheid, im Gemeindehaus, statt.

Scheid, 11.03.2019
gez.: Wilhelm Heinzius
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.

o

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Vorstellung des Wanderwegeprojektes im Rahmen des Ausbauprogramms des Naturpark
Nordeifel 2019

1. Anderungssatzung der Hauptsatzung der Ortsgemeinde Scheid
Beschlussfassung Uber das Bekanntmachungsorgan der Ortsgemeinde Scheid

Fortschreibung des Forsteinrichtungswerkes 2019 - 2028 der Ortsgemeinde Scheid -
Auftragsvergabe

Anfragen, Wunsche
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